СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2019 года № 373 с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный

район от 21Л2.2012 года № 1161 « Об утверждении положений о
дополнительных мерах социальной поддержки организаций,

осуществляющих деятельность в интересах жителей
Байкаловского муниципального образования»

В связи с принятием Положения «О представительских расходах в
органах местного самоуправления муниципального образования
Байкаловский муниципальный район», утвержденным Решением Думы
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
25.09.2019 года № 208», Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
21.12.2012 года № 1161 « Об утверждении положений о дополнительных
мерах социальной поддержки организаций, осуществляющих деятельность
в интересах жителей Байкаловского муниципального образования».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

администрации в сети Интернет www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального обр
Байкаловский муниципальн А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru